东住建发〔2022〕84号

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局

关于成立财务管理违规问题专项

治理自纠自查专班的通知

机关各科室、局属各二级单位:

根据《东胜区纪委监委开展财务管理违规问题专项治理实施方案的通知》要求，开展东胜区住建局及二级单位财务管理违规问题专项治理自纠自查工作，成立自纠自查工作专班，现将专班组成人员名单通知如下：

    组  长：高志亮（东胜区住房和城乡建设局党委书记、局长）

    副组长：郝健君（东胜区住房和城乡建设局副局长）
        张  鲁（东胜区住房保障综合服务中心主任）杨晓峰（东胜区城市排水事业服务中心主任）
成  员：边  强（东胜区住房和城乡建设局党组成员）
            张  玉（东胜区住房和城乡建设局财务审计室主任）

            张海荣（东胜区住房保障综合服务中心财务室主任）

        冯  梅（东胜区城市排水事业服务中心财务室主任）
        刘珂君（东胜区住房和城乡建设局办公室主任）

        白国华（东胜区住房保障综合服务中心办公室主任）

        侯  乐（东胜区城市排水事业服务中心办公室主任）
专班具体工作由东胜区住房和城乡建设局财务审计室负责，整理汇总十八大以来建立健全财务管理责任体系和制度体系情况、预决算管理情况、财务支出管理情况、资产管理情况、内部控制制度建设及其执行情况、巡视巡察和审计发现问题整改情况及其他财务管理情况。各二级单位整理各自情况报送至东胜区住房和城乡建设局财务审计室统一汇总，其他各相关科室配合。张玉具体负责整体工作协调汇总等。各二级单位财务室主任负责各单位整体自纠自查工作，各单位办公室主任配合。

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局
         2022年10月13日

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局办公室        2022年10月13日印发